

Vedlegg A. Liste over godkjente land og regionar

Tabell I										
ISO-kode	Tredjestatens navn	Område-kode	Land/region	Land-gruppe	TA	RE-EN	Import			Spesielle merknader
					RH	RH	RH	ES	RE+EBP	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	15
AE	Dei sameinte arabiske emirata	AE-0	Heile landet	E	X	X	X	-	-	
AR	Argentina	AR-0	Heile landet	D	X	X	X	X	X	
AU	Australia	AU-0	Heile landet	B	X	X	X	X	X	
BB	Barbados	BB-0	Heile landet	D	X	X	X	-	-	
BH	Bahrain	BH-0	Heile landet	E	X	X	X	-	-	
BM	Bermuda	BM-0	Heile landet	D	X	X	X	-	-	
BO	Bolivia	BO-0	Heile landet	D	X	X	X	-	-	
BR	Brasil	BR-0	Heile landet	D	-	-	-	-	-	
		BR-1	Delstatane Rio Grande do Sul, Paraná, Mato Grosso do Sul, Distrito Federal og Rio de Janeiro med unntak av region BR-2 fram til 31. oktober 2016	D	X	X	X	-	-	
		BR-2	Centro Olimpico de Hipismo ved Brazilian Army Horseback Riding School of Vila Militar in Deodoro Rio de Janeiro i delstaten Rio de Janeiro og åtkomstvei til Galeão International Airport	D	X	X	X	-	-	
BY	Kviterussland	BY-0	Heile landet	B	X	X	X	X	X	
CA	Canada	CA-0	Heile landet	C	X	X	X	X	X	
CH	Sveits	CH-0	Heile landet	A	X	X	X	X	X	
CL	Chile	CL-0	Heile landet	D	X	X	X	X	X	
CN	Kina	CN-0	Heile landet		-	-	-	-	-	

		CN-1	Den hestesjukdomsfrie sona i Conghua by, kommunen Guangzhou, Guangdong provinsen, inklusive biotryggleiks-korridorane frå og til lufthamna i Guangzhou og Hongkong (sjå nærmare detaljar i tabell II).	C	X	X	X	-	-	
		CN-2	Staden der Global Champions Tour arrangerast på parkeringsområde nr. 15 ved EXPO 2010 og korridoren til Shanghai Pudong International Airport i den nordlege delen av Pudong New Area og den austlege delen av Minhang District i storbyområdet Shanghai (sjå nærmare detaljar i tabell II).	C	-	X	-	-	-	Gyldig frå 15. april til 15. mai 2016.
CR	Costa Rica	CR-0	Heile landet	-	-	-	-	-	-	
		CR-1	Metropolitanområdet av San Josè	D	-	X	-	-	-	
CU	Cuba	CU-0	Heile landet	D	X	X	X	-	-	
DZ	Algerie	DZ-0	Heile landet	E	X	X	X	X	X	
EG	Egypt	EG-0	Heile landet	E	-	-	-	-	-	
		EG-1	Den hestesjukdomsfrie sonen, som er oppretta ved Egyptian Armed Forces Veterinary Hospital på El Nasr vegen, overfor AL Ahly Club, Cairo, og hovudvegforbindelsen til Cairo International Airport (sjå nærmare detaljar i tabell II)	E	X	-	X	-	-	
FK	Falklandsøyene	FK-0	Heile landet	A	-	-	X	-	X	
GL	Grønland	GL-0	Heile landet	A	X	X	X	X	X	
HK	Hongkong	HK-0	Heile landet	C	X	X	X	-	-	
HR	Kroatia	HR-0	Heile landet	B	X	X	X	X	X	
IL ⁽²⁾	Israel	IL-0	Heile landet	E	X	X	X	X	X	
IS	Island	IS-0	Heile landet	A	X	X	X	X	X	

JM	Jamaica	JM-0	Heile landet	D	X	X	X	-	-	
JO	Jordan	JO-0	Heile landet	E	X	X	X	-	-	
JP	Japan	JP-0	Heile landet	C	X	X	X	-	-	
KG	Kirgisistan	KG-0	Heile landet	-	-	-	-	-	-	
		KG-1	Regionen Issuk-Kul	B	-	-	X	-	-	
KR	Republikken Korea	KR-0	Heile landet	C	X	X	X	-	-	
KW	Kuwait	KW-0	Heile landet	E	-	-	-	-	-	
LB	Libanon	LB-0	Heile landet	E	X	X	X	-	-	
MA	Marokko	MA-0	Heile landet	E	X	X	X	X	X	
ME	Montenegro	ME-0	Heile landet	B	X	X	X	X	X	
MK ⁽¹⁾	FYROM	MK-0	Heile landet	B	X	X	X	X	X	
MO	Macao	MO-0	Heile landet	C	X	X	X	-	-	
MY	Malaysia	MY-0	Halvøya	C	X	X	X	-	-	
MU	Mauritius	MU-0	Heile landet	E	-	-	X	-	-	
MX	Mexico	MX-0	Heile landet	D	-	-	-	-	-	
		MX-1	Storbyområdet av Mexico-City	D	-	X	-	-	-	Gyldig fra 30. mars til 28 april 2016
NZ	New Zealand	NZ-0	Heile landet	B	X	X	X	X	X	
OM	Oman	OM-0	Heile landet	E	X	X	X	-	-	
PE	Peru	PE-0	Heile landet	-	-	-	-	-	-	
		PE-1	Regionen Lima	D	X	X	X	-	-	
PM	Saint Pierre og Miquelon	PM-0	Heile landet	G	-	-	X	-	X	
PY	Paraguay	PY-0	Heile landet	D	X	X	X	X	X	
QA	Qatar	QA-0	Heile landet	E	X	X	X	-	-	
RS	Serbia	RS-0	Heile landet	B	X	X	X	X	X	
RU	Russland	RU-0	Heile landet	-	-	-	-	-	-	
		RU-1	Provinsane Kaliningrad, Arkhangelsk, Vologda, Murmansk, Leningrad,	B	X	X	X	X	X	

			Novgorod, Pskov, Briansk, Vladimir, Ivanovo, Tver, Kaluga, Kostroma, Moskva, Orjol, Riasan, Smolensk, Tula, Jaroslavl, Nijninivgorod, Kirov, Belgorod, Voronesj, Kursk, Lipezk, Tambov, Astrahan, Volgograd, Penza, Saratov, Uljanovsk, Rostov, Orenburg, Perm og Kurgand							
		RU-2	Regionane Stavropol og Krasnodar	B	X	X	X	X	X	
		RU-3	Republikkane Karelia, Mari-el, Mordovia, Tsjuvasjia, Kalmykia, Tatarstan, Dagestan, Kabardino-Balkaria, Nord-Ossetia, Ingusjetia og Karatsjajevo-Tsjerkessia	B	X	X	X	X	X	
SA	Saudi-Arabia	SA-0	Heile landet	-	-	-	-	-	-	
		SA-1	Heile landet, unntatt tryggleik- og overvakingsonene (sjå nærmare detaljar i tabell II)	E	X	X	X	-	-	
SG	Singapore	SG-0	Heile landet	C	X	X	X	-	-	
TH	Thailand	TH-0	Heile landet	C	X	X	X	-	-	
TN	Tunisia	TN-0	Heile landet	E	X	X	X	X	X	
TR	Tyrkia	TR-0	Heile landet	-	-	-	-	-	-	
		TR-1	Provinsane Ankara, Edirne, Istanbul, Izmir, Kirklareli og Tekirdag	E	X	X	X	-	-	
UA	Ukraina	UA-0	Heile landet	B	X	X	X	X	X	
US	USA	US-0	Heile landet	C	X	X	X	X	X	
UY	Uruguay	UY-0	Heile landet	D	X	X	X	X	X	
ZA	Sør-Afrika	ZA-0	Heile landet	-	-	-	-	-	-	
		ZA-1	Hovedstadsområdet Capetown (sjå nærmare detaljar i tabell II)	F	-	-	-	-	-	Vedtak 2008/698/EF

Merknader:

⁽¹⁾ Mellombels kode, som ikkje har nokon betydning for den endelege benevninga som skal fastsetjast etter at dei pågåande forhandlingane i FN

er avslutta.

(2) I det følgende forstått som staten Israel. Dette inkluderer ikke territoriene under israelsk administrasjon siden juni 1967, nærmere betegnet Golanhøydene, Gazastripen, Øst-Jerusalem og resten av Vestbredden.

Forklaringar til tabell 1

X Import prinsipielt tillatt

- Import ikkje tillatt

Kolonner:

Kolonne 1-4: Beskriving av området

Kolonne 5: Landgruppe

Kolonne 6 (TA): Mellombels import av registrerte hestar

Kolonne 7 (RE-EN): Tilbakeføring av registrerte konkurransehestar etter mellombels eksport

Kolonne 8: Import av registrerte dyr av hestar

Kolonne 9: Import av hestar for slakting

Kolonne 10: Import av registrerte hestedyr og dyr av hestefamilien for avl og produksjon.

Kolonne 15: Referanse til særlege vilkår/ytterlege garantiar

Kategori:

RH Registrerte hestar som definert i § 3 i denne forskrifta

ES Slaktedydyr som definert i § 3 i denne forskrifta

RE Registrerte dyr av hestefamilien som definert i § 3 i denne forskrifta

EBP Avls- og produksjonsdyr som definert i § 3 i denne forskrifta

Tabell II			
ISO-kode	Tredjestatens navn	Områdekode	Nærmare område beskrivning
SA	Saudi-Arabia	SA-1	<p>Avgrensning av tryggleik- og overvåkingsoner:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Provinsen Jizan <ul style="list-style-type: none"> – tryggleiksone: hele provinsen, unntatt den delen som ligger nord for vegkontrollposten i Ash Shuquaiq ved veg nr. 5, og nord for veg nr. 10. – overvåkingsone: den delen av provinsen, som ligger nord for vegkontrollposten i Ash Shuquaiq ved veg nr. 5, som kontrolleres av vegkontrollposten i Al Qahmah, og nord for veg nr. 10. 2. Provinsen Asir <ul style="list-style-type: none"> – tryggleiksone: den delen av provinsen, som er avgrensa av veg nr. 10 mellom Ad Darb, Abha og Kamis Mushayt mot nord, unntatt rideklubbane ved luft- og militærbasene, og den delen av provinsen, som er avgrensa mot nord av veg nr. 15, som fører frå Kamis Mushayt gjennom Jarash, Al Utfah og Dhahran Al Janoub til grensen til Najran-provinsen, og den delen av provinsen, som er avgrensa mot nord av vegen frå Al Utfah gjennom Al Fayd til Badr Al Janoub (Najran-provinsen). – overvåkingsone: rideklubbane ved luft- og militærbasene, den delen av provinsen, som ligger mellom grensa til tryggleiksonen og veg nr. 209 frå Ash Shuquaiq til vegkontrollposten i Muhayil ved veg nr. 211, den delen av provinsen, som ligger mellom vegkontrollposten ved veg nr. 10 sør for Abha, byen Abha og vegkontrollposten i Ballasmer 65 km frå Abha på veg nr. 15 i nordlig retning, den delen av provinsen, som ligger mellom Khamis Mushayt og vegkontrollposten 90 km fra Abha ved veg nr. 255 til Samakh og vegkontrollposten i Yarah, 90 km frå Abha, på veg nr. 10 i retning mot Riyadh, og den delen av provinsen, som ligger sør for en rett linje mellom vegkontrollposten i Yarah ved veg nr. 10 og Kashm Ghurab ved veg nr. 177 opp til grensa til Najran-provinsen. 3. Provinsen Najran <ul style="list-style-type: none"> – tryggleiksone: den delen av provinsen, som er avgrensa av vegen frå Al Utfah (Asir-provinsen) til Badr Al Janoub og til As Sebt og frå As Sebt langs Wani Habunah til krysningpunktet med veg nr. 177 mellom Najran og Riyadh mot nord og frå dette krysningpunktet ved veg nr. 177, som fører mot syd til krysningpunktet med veg nr. 15 frå Najran til Sharourah, og den delen av provinsen, som

			<p>ligger syd for veg nr. 15 mellom Najran og Sharourah og grensa til Yemen.</p> <ul style="list-style-type: none"> – overvakingssone: den delen av provinsen, som ligger syd for en linje mellom vegkontrollposten i Yarah ved veg nr. 10 og Khashm Ghurab ved veg nr. 177 frå grensa til Najran-provinsen og til vegkontrollposten i Khashm Ghurab, 80 km frå Najran, og vest for veg nr. 175 i retning mot Sharourah.
ZA	Sør-Afrika	ZA-1	<p>Avgrensing av hovudstadsområdet Cape Town (ZA-1)</p> <p>Nordgrensa: Blaauwberg Road (M14).</p> <p>Østgrensa: Koeberg Road (M14), Platteklouf Road (M14), Highway N7, Highway N1 og Highway M5.</p> <p>Sydgrensa: Ottery Road, Prince George's Drive, Wetton Road, Riverstone Road, Tennant Road, Newlands Drive, Paradise Road, Union Drive, Rhodes Drive fram til Newlands Forestry stasjon og over Echo Gorge of Table Mountain til Camps Bay.</p> <p>Vestgrensa: Kystlinjen frå Camps Bay til Blaauwberg Road.</p>
CN	Kina	CN-1	<p>Den særlege hestesjukdomsfrie sona i Guangdong-provinsen med følgjande avgrensing:</p> <p><i>Kjernesone:</i> rideområde i landsbyen Reshui, kommunen Lingkou i Conghua by og området omkring innafor ein radius på fem km som kontrollerast av vegkontrollposten ved riksveg 105.</p> <p><i>Overvakingssone:</i> alle administrative inndelingar i Conghua by som omgir kjernesona, og som dekkjer eit område på 2009 km².</p> <p><i>Tryggleikssone:</i> ytre grenser for følgjande administrative inndelingar som grensar til og omgir overvakingssona:</p> <ul style="list-style-type: none"> – distriktet Baiyun, distriktet Luogang i Conghua by – distriktet Huadu i Guangzhou by – Zengcheng by – dei administrative inndelingar i distriktet Qingcheng i Qingyuan by – Fogang fylket – Xinfeng fylket – Longmen fylket

			<p><i>Biotryggleikskorridor:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> – frå rideområdet i den sentrale sona til Baiyun internasjonale lufthamn i Guangzhou via riksveg 105, Jiebei-hovudvegen, lufthamn-motorvegen, inklusiv utestengingssona for dyr av hestefamilien på ein km omkring Baiyun internasjonale lufthamn i Guangzhou by – frå rideområdet i den sentrale sona til Huanggang hamn, Shenzhen, på grensa mellom Kina og Hongkong via riksveg 105, Jiebei hovudvegen, den nordlege ringmotorveg nr. 2 og Guang-Shen-hovudvegen med ei utestengingsone for dyr av hestefamilien på minst ein km breidd på begge sider av denne ruta <p><i>Karantene før innførsel:</i> Karantenefasilitetar som den kompetente styresmakta har peika ut i tryggleiksona med tanke på å førebu dyr av hestefamilien frå andre delar av Kina til innførsel i den hestesjukdomsfrie sona.</p>
		CN-2	<p>Avgrensing av sona i storbyområdet Shanghai</p> <p>Avgrensing mot vest: Huangpu-elva frå elvemunningen i nord til forgreininga i Dazhi-elva</p> <p>Avgrensing mot sør: Frå Huangpu-elvas forgreining til Dazhi-elvas elvemunning i aust</p> <p>Avgrensing mot nord og aust: kystlinja</p>
EG	Egypt	EG-1	<p>Den hestesjukdomsfrie sonen på om lag 0,1 km² er oppretta rundt Egyptian Armed Forces Veterinary Hospital ved El-Nasr vegen, overfor Al Ahly Club, ved den austlige utkanten av Kairo (lokalisert ved 30°04'19,6''N 31°21'16,5''E) og hovudvegforbindelsen på 10 km på El-Nasr Road og Airport Road til Cairo International Airport.</p> <p>(a) Avgrensing av den hestesjukdomsfrie sonen:</p> <p>Frå der El Nasr Road kryssar El-Shaheed Ibrahim El-Shaikh Road (30°04'13,6''N 31°21'04,3''E), følg El-Shaheed Ibrahim El-Shaikh vegen om lag 500 m mot nord fram til første veikryss med «Passage Inside Armed Forces» («passasjen»), sving til høyre og følg passasjen om lag 100 m mot aust, sving til høyre igjen og følg passasjen 150 m mot sør, sving til venstre og følg passasjen 300 m mot aust, sving til høyre og følg passasjen 100 m mot sør til El-Nasr Road, sving til høyre og følg El-Nasr Road 300 m mot sørvest</p>

		<p>til der hvor El-Nasr Road kryssar Hassan Ma'moon Road, sving til høyre og følg passasjen 100 m mot nord, sving til venstre og følg passasjen 120 m mot vest, sving til venstre og følg passasjen 200 m mot sør, sving til høyre og følg El-Nasr Road 100 m mot vest til der El-Nasr Road kryssar El-Shaheed Ibrahim El-Shaikh Road.</p> <p>(b) Avgrensing av pre-eksport karanteneområdet innafor den hestesjukdomsfrie sonen:</p> <p>Frå der El-Nasr Road kryssar Hassan Ma'moon Road, følg passasjen 100 m mot nord, sving til høyre og følg passasjen 250 m mot aust, sving til høyre og følg passasjen 50 m mot sør til El-Nasr Road, sving til høyre og følg El-Nasr Road 300 m mot sørvest til der El-Nasr Road kryssar Hassan Ma'moon Road.</p>
--	--	---